П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г А
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

О Плане работы администрации
Приморского района Санкт-Петербурга
по противодействию коррупции
в государственных учреждениях,
находящихся в ведении администрации
Приморского района Санкт-Петербурга
на 2023-2027 годы

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674 122
«О дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге»:

1. Утвердить План работы администрации Приморского района Санкт-Петербурга
по противодействию коррупции в государственных учреждения, находящихся в ведении
администрации Приморского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы.

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации
Приморского района Санкт-Петербурга.

4 1 М Ш $

кя
Яа>

ат
и—3
= 2
й с н и
й *"С . (S
я с
Е5  (S

£ 2ж ^
* « Я 3
8 я & 2
В с

£* с о а,
* Н
§ |Ясени
эЯVяояянося

Я о Я С
г2 яС и

-ноюяс.

и  ^  ^  ^  г
°  о ° |

ан
&к*О)
к
W

р
ро«
2я

>я0
В
§
1
Р
С
ов

-2ноюей
Р
Я
§В
С
Я
S

н 0) я
р и н . я

я SD »
ян<ио
а

о >* °  l-ч
g S
«  эЯ

ЯВ я
„■ &  Р  О

и u
S U S u
5 1> К r-
аз CN X CN<и о d> Осг0) (N1

sr
d>

CNi
н СП н CO

03 CNО СО CNО
CN CN

Я

сч

Ян<и
ви
р
В

>> 'я
в ̂ d)в>я w<и н о о я

ив о в
Я я
р 1
л  щ10 мя £
<L> Я
s s
л  Й
н 1 52 £  5
н, ч i
Р  оо

соS
* « 3

роя
§

Ю о- £? я и

я
р

&
е*В яя я

В 5 '"'я о >я
Я Оs  в я

§ - I
I  £  £°  О I  я и
я „ и  Яя S я в
р о о 5  н о яя -о S

в0 в1
я
я

<ияяив

яноо
й
й
& Ifl} 0̂

ш р  2
2 в Л о т  С я в

СЧ
сч

VO

ОЯxt—
aH
&
§n>
SШ

ftftои
ияяHо«0>4ояяHоft

и4ID4
1ft
3ояяDXяояюо

н(D Я f t
я 8
— ни

D S  я ^
S 8
5  8

я >,

|1
О ои ^ (u й
« s5 й ч 5 я н о
<D

Яяяg •©<о
£  л О я

(Ч

Я -О го го is г •>
о  о ® 1

UЯ п
Я C4" Я СЧ
2 оя счU IН со
ffl gсч

XНою«в
ft
Я
Я
ЯЯп
ЯяЯ
г—
ft

го

иооDftIDНЯя
янXяX
•е-яох
яDя

яоftяX£оXVft>>

ftяночV
ftя
о
с >>
3 (-.
Н  Xо ч £  в
ft ffl<u

32н о
2

5 §Я DЯ 2
к  *=*го °О я

со

>>и
яX<инячояо
щft

Я Ч * и  m сп 3 л
° ° o S |

и Я п
S г- 9 г4 2 оЯ СЧ <D I Н со
ffl g(N

§ ft Й и 9 НЯ  хя а
й & 2 ях

о
D
В

ft
со я
Й Ч о >->

н о о
ч 9(D 2и 9fflЧ VO
2 3
3 *

«я
яоftя2
<DftЯ
3
2й>нияо

>U
Ячинячояо
щft

сч
СО

>>
ft
ячDнячояоXft
Он

*  SL з
ffl 42rv Й
О Ь
х 5О
и

и
ft
ffl

ft §
§ I
Л ^mQ fli
я ©я
C*

ояч
2ID
s
ffl

и XяID _
Я  Я  H И я о о  с
% & с
i ' l l

я ffl
ю

<D
0 Ю ft

О  (Dя о
Й и
§  ffl

Ч 2 *
х 2  ffl
1  k
я о &

с е
S  К8 н

3 S
2 £
2 £
Й р^ сИ £0 1« е VQ ?

<и32Н
О<и

ft
5.о

«
ffl ЯЯ NCD мч
8 «
°  „  X>1 ccf sГ r v  О
—' D  Я- Н О

I ИCs н
»  *  §

32

<D
Йчояо

яч о
о 2я о о я
£ £  ft я нW ■я яDч

&X
оXо я. я

О  О
<D Я Я н ffl оi o  (D

9 я я н2 1
2 Я

л  сс  н ffl оD ЯЯ Ч
ffl 82 я
£ 8

02 Н
О
н0
5
Й

С ю  g
8 °  Ю
ю ©
О я я

СП
СП СП

ft

<D

4>ояя
«оя

—
3ю4>

8
оft к

X ч ч
<L>О

яX о
)ЯЯ я оя — яо я яя ю <L>н гб яоо. ftгн ноя у ftч яft >Я чо о ftо я оX я о

и и X
о я *5
X н mоX о

е- ояH ffl- S О. r ft 4  tr
rt- оex © и ои4>

С x и н
I  s

: 3  ^I

ош
ос
§
о

-< К я
S i j U
>> и  оа
ft ^  С

Я
Я

О Яя я 3
I I I  I s  В

8
2 fflЯ 4>

a d ?ft ю X ,
X °  й- м

* § ? ?  н Н I я
О  ° « и

. « 1 1 ® *  м m ^  О О 0
О О О О О О

4- © Г
© £  ft
5 | ю
&Ё &
= з £S U C
я й н и  §
8 Н и